
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від «21» грудня 2018   року № 4                   ХХХІ сесія  сьомого скликання                             
    Баштанка    

 

Про внесення змін до Програми соціально-

економічного розвитку Баштанської 

об’єднаної територіальної громади  на 

2017-2019 роки, затвердженої рішенням 

міської ради від 28 серпня 2017 року №1 
 

   

       Заслухавши та обговоривши інформацію  начальника відділу з питань 

розвитку економіки, торгівлі та оподаткування Комощук О.І. про внесення змін 

до Програми соціально-економічного розвитку Баштанської об’єднаної  

територіальної громади  на 2017-2019 роки, затвердженої рішенням міської ради 

від 28 серпня 2017 року №1, на підставі   пункту 22 частини першої статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська  рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 

         1. Інформацію  начальника відділу з питань розвитку економіки, торгівлі та 

оподаткування Комощук О.І. про внесення змін до  Програми соціально-

економічного розвитку Баштанської об’єднаної  територіальної громади  на 

2017-2019 роки, затвердженої рішенням міської ради від 28 серпня 2017 року 

№1, прийняти до відома. 
 

         2. Внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку 

Баштанської об’єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 28 серпня 2017 року № 1, а саме: 

 

1) Внести зміни до пунктів 7, 15, 19, 20, 37, 41, 105, 123 Додатку  №1 

Програми ”Орієнтовний перелік діючих та перспективних проектів розвитку 

Баштанської об’єднаної територіальної громади  на 2017-2019 роки ”, виклавши 

їх в новій редакції: 

 

 

 

 

 



н/п 

 

Назва проекту Орієнтовн

а вартість 

проекту, 

всього 

(тис.грн) 

Обсяги фінансування 

по роках 

Джерела 

фінансування 

2017 2018 2019 

1 2 3 4 5 6 7 

7 Розробка проектно-

кошторисної та 

технічної 

документації для 

Промислового парку 

600,00 - - 600,0 Міський 

бюджет,держа

вний бюджет 

кошти МТД 

15 Будівництво 

приміщення ЦНАПу 

Баштанської 

об’єднаної 

територіальної 

громади по вул. 

Баштанської 

республіки,12 в 

 м. Баштанка 

Миколаївської 

області (нове 

будівництво) 

7000,0 - - 7000,0 Міський 

бюджет,держа

вний бюджет, 

обласний 

бюджет, 

кошти МТД 

19 Проведення 

капітального 

ремонту будівель, 

обладнання 

загальноосвітніх 

навчальних закладів 

в тому числі 

2520,0 - 2520,0  Міський, 

обласний, 

державний, 

грантові 

кошти 

 Капітальний ремонт  

Баштанської гімназії 

Баштанської міської 

ради по вул. Карла 

Маркса, 53 м. 

Баштанка, 

Баштанського 

району, 

Миколаївської 

області 

1000,0 - - 1000,0 Міський, 

обласний, 

державний, 

грантові 

кошти 

 Капітальний ремонт 

частини приміщення 

Явкинської  ЗОШ I-

III ступенів по вул. 

Грушевського, 24 

с.Явкине 

Баштанського 

району 

Миколаївської 

області   

620,0 - 620,0 - 

 

 

 

 

 

 

Міський, 

обласний, 

державний, 

грантові 

кошти 



20 Проведення 

капітального 

ремонту 

будівель,обладнання 

дошкільних 

навчальних закладів 

7160,0 1300,0 2760,0 3100,0 Міський, 

обласний, 

державний, 

грантові 

кошти 

 -Капітальний ремонт 

покрівлі закладу 

дошкільної освіти 

№3 «Чебурашка» по 

вул. Семена 

Бойченка,21 в 

м.Баштанка 

Баштанського 

району 

Миколаївської 

області 

1260,0 - 760,0 500,0 Міський, 

обласний, 

державний 

бюджети, 

грантові 

кошти 

37 Проведення 

реконструкції з 

використанням 

енергозберігаючих 

технологій будівель,  

приміщень 

дошкільних 

навчальних закладів 

17547,8 - 16247,8 1300,0 Міський, 

обласний, 

державний 

бюджети, 

грантові 

кошти 

 - реконструкція 

закладу дошкільної 

освіти №9 

«Малятко» з 

впровадженням 

сонячної системи 

підігріву води, по 

вул. Шевченко,4 в 

с.Новоіванівка 

1410,0 - 610,0 800,0 Міський, 

обласний, 

державний 

бюджети, 

грантові 

кошти 

41. Реконструкція 

закладів культури  з 

використанням 

енергозберігаючих 

технологій 

12170,0 500,0 2670,0 9000,00 Міський, 

обласний, 

державний 

бюджети, 

грантові 

кошти 

 - Реконструкція 

сільського будинку 

культури по вул. 

Приінгульська, 114, 

с.Христофорівка 

Баштанського району 

Миколавської 

області 

1720,0 500,0 670,0 550,0 Міський, 

обласний, 

державний 

бюджети, 

грантові 

кошти 



105 Делегування 

районному бюджету з 

міського бюджету 

виконання 

повноважень на 

здійснення видатків 

бюджету Баштанської 

міської ради для 

надання послуг з 

збереження архівних 

фондів об’єднаним 

трудовим архівом 

міської, сільських рад 

Баштанського району 

553,8 139,5 172,3 242,0 Міський 

бюджет 

123 Виготовлення 

проектно-кошторисної 

документації на 

капітальний ремонт 

частини 

меморіального 

комплексу «Пагорб 

Слави» м.Баштанка 

Миколаївської області  

49,0 - 49,0  Міський 

бюджет 

 

 

 

Секретар міської ради                                                              Л.ЛУЦЕНКО 
 


